

# Årsredovisning för

# DynaAX AB

556884-5894

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Nurlijane Aberra  
Verkställande direktör

2025-03-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för DynaAX AB, 556884-5894, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver försäljning, konsultation och utveckling av affärssystem och IT-relaterade produkter ävensom idkar därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 266 760	1 477 140	1 539 775	1 366 995
Resultat efter finansiella poster	767 791	402 496	467 524	258 566
Soliditet %	91	91	90	93

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år tack vare fler och större uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 010 112	320 253
Balanseras i ny räkning		320 253	-320 253
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			610 016
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>930 365</b>	<b>610 016</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	930 365
Årets resultat	610 016
<b>Summa</b>	<b>1 540 381</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 040 381
<b>Summa</b>	<b>1 540 381</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Stockholm 2025-03-08

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 266 760	1 477 140
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 266 760</b>	<b>1 477 140</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-40 147	0
Övriga externa kostnader		-273 361	-162 608
Personalkostnader	2	-1 203 192	-927 483
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 370
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 516 700</b>	<b>-1 092 461</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>750 060</b>	<b>384 679</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 889	17 817
Räntekostnader och liknande resultatposter		-158	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>17 731</b>	<b>17 817</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>767 791</b>	<b>402 496</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>767 791</b>	<b>402 496</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-157 775	-82 243
<b>Årets resultat</b>		<b>610 016</b>	<b>320 253</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	160 000	160 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>160 000</b>	<b>160 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>160 000</b>	<b>160 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		274 500	195 000
Övriga fordringar		257 855	321 404
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		181 200	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>713 555</b>	<b>516 404</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		881 479	1 043 561
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>881 479</b>	<b>1 043 561</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 595 034</b>	<b>1 559 965</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 755 034</b>	<b>1 719 965</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		930 365	1 010 112
Årets resultat		610 016	320 253
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 540 381</b>	<b>1 330 365</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 590 381</b>	<b>1 380 365</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		154 653	329 600
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>164 653</b>	<b>339 600</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 755 034</b>	<b>1 719 965</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	126 791	126 791
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>126 791</b>	<b>126 791</b>
Ingående avskrivningar	-126 791	-124 421
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	0	-2 370
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-126 791</b>	<b>-126 791</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	160 000	160 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>160 000</b>	<b>160 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>160 000</b>	<b>160 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Nurlijane Aberra*  
Nurlijane Aberra  
Verkställande direktör

2025-03-08  
Datum